
 
 

 
 
 
 

 
Буџет на Република Македонија 2009 

 
27 февруари, 2009 година 
хотел Холидеј ин, Скопје 

(сала Милениум 1) 
 
 

Д н е в е н   р е д 
 
10.45 - 11.00               Регистрација на учесници 
 
 
11.00 - 11.10              Отворање на настанот 
   - Претставник на ФИООМ 

- Модератор: д-р Билјана Ангелова 
 
 
11.10 - 11.25              Улогата на јавните финансии за решавање на клучните  

економски проблеми  
     - Проф. д-р Абдул-Гафар Мугал 
 
 
11.25 - 11.40              Буџетски процес во Република Македонија 

- М-р Марјан Николов 
 
 
11.40 - 11.55              Приходи на Буџетот на Република Македонија за 2009 година 

 - Проф. д-р Ванчо Узунов 
    
                              
11.55 - 12.10  Квалитетот на јавните расходи на Буџетот на Република  

Македонија за 2009 година 
- Проф. д-р Абдулменаф Беџети 

 
 
12.10 - 13.40              Дискусија 
   - Модератор: д-р Билјана Ангелова 
 
 

Коктел 


